
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 226 – 23024 – Poz. 3965, 3966

3965

UCHWAŁA Nr XXXI/296/09 RADY GMINY KOŚCIAN

z dnia 13 października 2009 r.

w sprawie opłaty miejscowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. 
z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 19 pkt 
1 lit. b i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o 
podatkach i opłatach lokalnych (j.t. Dz.U. z 2006 r., 
Nr 121, poz. 844 ze zm.), Obwieszczenia Ministra 
Finansów z dnia 3 sierpnia 2009 r. w sprawie gór-
nych granic stawek kwotowych podatków i opłat 
lokalnych w 2010 r. (M. P. Nr 52, poz. 742), oraz 
Uchwały Nr XXII/223/08 Rady Gminy Kościan z dnia 
4 grudnia 2008 r. w sprawie ustalenia miejscowo-
ści spełniających warunki umożliwiające pobieranie 
opłaty miejscowej (Dz. U. Woj. Wielkopolskiego Nr 
252, poz. 4589), zarządza się co następuje:

§1. Opłata miejscowa pobierana jest od osób fi-
zycznych w wysokości – 0,60zł. dziennie.

§2. Opłata miejscowa pobierana jest w drodze 
inkasa przez Kierowników ośrodków wypoczynko-
wych.

§3. Za pobór opłaty miejscowej inkasenci pobie-
rają wynagrodzenie w wysokości 8,5% zebranych 
sum. 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Kościan. 

§5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego. 

Przewodniczący Rady
(-) Jan Szczepaniak

3966

UCHWAŁA Nr XXXI/297/09 RADY GMINY KOŚCIAN

z dnia 13 października 2009 r.

w sprawie opłaty targowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. 
z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 19 pkt 
1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o 
podatkach i opłatach lokalnych (j.t. Dz.U. z 2006 
r., Nr 121, poz. 844 ze zm.) oraz Obwieszczenia 
Ministra Finansów z dnia 3 sierpnia 2009 r. w spra-
wie górnych granic stawek kwotowych podatków i 
opłat lokalnych w 2010 r. (M. P. Nr 52, poz. 742), 
zarządza się co następuje:

§1. Ustala się opłatę targową: za sprzedaż z samo-
chodu 30,00zł. dziennie, za sprzedaż z ręki 15,00 
zł. dziennie.

§2. Opłata targowa pobierana jest w drodze inka-
sa przez Ośrodek Sportu i Rekreacji w Kościanie. 

§3. Za pobór opłaty targowej inkasenci pobiera-
ją wynagrodzenie w wysokości 8,5% zebranych 
sum. 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Kościan. 

§5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący Rady
(-) Jan Szczepaniak


